
O b s a h

Místo předmluvy 7
Předmluva к 13. vydání 11

1. kapitola Existuje Bůh ? I3
2. kapitola Je Ježíš Kristus víc než člověk ? 19
3. kapitola Vstal Ježíš skutečně z  mrtvých ? 28
4. kapitola Kdo je  Duch svátý ? 35
5. kapitola Boží Trojice? 41
6. kapitola Lze bibli věřit ? 46
7. kapitola Může křesťan učinit svět lepším ? 57
8. kapitola Mění se morálka ? 65
9. kapitola Co je  hřích ? 76

10. kapitola Mají se křtít děti ? 87
11. kapitola Proč máme chodit

v neděli na mši ? 94
12. kapitola Máme se ještě dávat biřmovat ? 105
13. kapitola Máme se zpovídat ? 1Ю
14. kapitola Proč mluví církev do manželství ? 118
15. kapitola Jaký je  význam

pom azání nemocných ? 126
16. kapitola Potřebujeme ještě kněze ? 130
17. kapitola Smí církev vyhlašovat dogmata ? 137
18- kapitola Může se rozdělená církev znovu

sjednotit ? 145



19. kapitola Musíme se modlit každý den ? 151
20. kapitola Co přijde po smrti ? 156
21. kapitola Mohou být křesíané opravdu

svobodní? 163


